

MAKO realizace s.r.o.

pro: **Nemocnice Ivančice**
stavba: **oprava střechy budovy F**
místo: **Ivančice**
objekt: **budova F**
č. nab: **2021/080**

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Časový harmonogram realizace díla:

převzetí staveniště: 15.07. 2021

přesun kačírku po střeše: od 15.07. 2021

návoz materiálu včetně svislé přepravy: do 30.07. 2021

zahájení pokládky mPVC fólie a separačních geotextílií: od 16.08. 2021

postupná demontáž hromosvodu: od 16.08. 2021

ukončení pokládky mPVC fólie a separačních geotextílií: do 30.9.2021

urovnání kačírku po montáži fólie: od 01.10. 2021

postupná montáž a oprava stávajícího hromosvodu a revize: do 13.10. 2021

svislá přeprava odpadu a závěrečný úklid: do 14.10. 2021

ukončení a předání díla: 15.10. 2021

V Brně dne 7. 7. 2021

.....
Roman Matoušek – jednatel

MAKO realizace s.r.o.

IČ: 29351502

MAKO realizace s.r.o.

pro: **Nemocnice Ivančice**
stavba: **oprava střechy budovy F**
místo: **Ivančice**
objekt: **budova F**
č. nab.: **2021/080**

Příloha č. 2 k SoD: Cenová specifikace stavebních prací, dodávek a služeb**Položkový rozpočet**

Název položky	MJ	Mn.	cena / MJ	celkem (Kč)
geotextílie 300 g/m2	m2	1 800,00	19,40	34 920,00
MONARPLAN G tl. 1,5 mm	m2	2 130,00	135,00	287 550,00
MONARPLAN D tl. 1,5 mm	m2	40,00	180,00	7 200,00
vnitřní roh z PVC plechu	bm	400,00	28,50	11 400,00
tmelící lišta z PVC plechu	bm	400,00	28,50	11 400,00
kotvicí materiál na PVC plech	ks	3 500,00	6,00	21 000,00
čistič na mPVC fólie balení 4 l	ks	8,00	1 100,00	8 800,00
tvarovka vlnovec PVC	ks	107,00	28,00	2 996,00
PU tmel	ks	5,00	110,00	550,00
stahovací páska na prostupy	ks	20,00	25,00	500,00
geotextílie 300 g/m2	m2	1 800,00	19,40	34 920,00
střešní vpustě včetně ochranného košíku	ks	7,00	1 900,00	13 300,00
VRN - doprava pracovníků	kpl.	1,00	10 000,00	10 000,00
VRN - doprava jeřábu	km	160,00	55,00	8 800,00
VRN - práce jeřábem	hod.	12,00	1 650,00	19 800,00
VRN - likvidace odpadu	m2	1 615,00	14,00	22 610,00
celkem materiál				495 746,00
přesun kačírku po střeše	m2	1 615,00	140,00	226 100,00
demontáž stávající fólie okolo atik	bm	337,00	50,00	16 850,00
demontáž stávající fólie okolo prostupů	ks	42,00	300,00	12 600,00
demontáž stávajících vpustí	ks	7,00	300,00	2 100,00
demontáž stávající geotextílie	m2	1 615,00	20,00	32 300,00
demontáž stávajícího hromosvodu	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00
montáž podladní geotextílie	m2	1 615,00	12,00	19 380,00
montáž plocha vodorovná	m2	1 615,00	130,00	209 950,00
montáž plocha svislá - atika	bm	232,00	150,00	34 800,00
montáž plocha svislá - na stěnu	bm	59,00	200,00	11 800,00
montáž plocha svislá - světlíky	bm	46,00	400,00	18 400,00
opracování kulatého prostupu DN do 200 mm	ks	19,00	1 000,00	19 000,00
opracování kulatého prostupu DN nad 200 mm	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
opracování hranatého prostupu 400 x 400 mm	ks	9,00	1 400,00	12 600,00
opracování hranatého prostupu 520 x 520 mm	ks	12,00	1 600,00	19 200,00
opracování hranatého prostupu 1010 x 570 mm	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
montáž vpustí	ks	7,00	800,00	5 600,00
montáž ochranné geotextílie	m2	1 615,00	12,00	19 380,00
montáž kačírku	m2	1 615,00	100,00	161 500,00
montáž stávajícího hromosvodu	kpl.	1,00	9 494,00	9 494,00
revize opravované části hromosvodu	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00
celkem montáž				844 254,00
cena celkem bez DPH				1 340 000,00

V Brně dne 7. 7. 2021

vypracoval: Roman Matoušek